МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№ 128/П         31.08.2023г.

Об утверждении графика приема пиши

 В целях сохранения жизни и здоровья обучающихся, осуществления

контроля за организацией горячего питания обучающихся в лицее,

приказываю:

1. Утвердить график приема пищи.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного по питанию Козбаненко И.А.

Директор        Е.Ю. Евсегнеева

	C:\Users\Секретарь\Desktop\Приказ об утверждении графика питания.doc

		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ